
POLITEKNIK LPP YOGYAKARTA
Penyedia SDM Perkebunan yang Profesional dan Berkarakter

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 0 I 2BlSKepl AKIIX/2023

Tentang
Pengangkatan Dosen Wali Politeknik LPP

Menimbang
1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan akademik Politeknik LPP Yogyakarta,

maka perlu ditetapkan Surat Keputusan Pengangkatan Dosen Wali.
2. Bahwa untuk meningkatkan pelayanan kepada mahasiswa baik dalam bidang akademik

maupun non akademik diperlukan pendampingan dosen wali selama menempuh studi
di Politeknik LPP.

Mengingat
1. Undang - undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
2. Undang - undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
3. Undang - undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen

Memutuskan
Menetapkan : Saudara yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini membimbing
mahasiswa yang ditunjuk Oleh Program Studi mulai Semester Ganjil TL2023}A24.
Dengan kewajiban dan hak sebagai berikut:
Pertama : Mengangkat saudara sebagai Dosen Wali untuk membantumembimbing

mahasiswa yang telah ditunjuk oleh Program Studi. Baik dalam hal yang
menyangkut akademik maupun non akademik.

Kedua : Melakukan bimbingan secara klasikal sesuai kesepakatan waktu dan
bimbingan perseorangan sesuai keperluan.

Ketiga : Bimbingan klasikal minimal dilaksanakan I kali dalam satu semester.
Keempat : Setiap melakukan bimbingan secara klasikal yang dilengkapi dengan

absensi dan resume bimbingan akan diberikan pengganti transport Rp
100.000,- (Seratus ribu rupiah).

Kelima : Maksimal penggantian transport hanya diberikan 2 kali pertemuan
klasikal per semester.

Keenam : Kinerja Dosen wali disetarakan dengan bobot I sKS.Ketujuh : Jika kemudian hari terdapat kesalahan dan atau kekeliruan maka
keputusan ini dapat ditinjau kembali.

Kedelapan : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Tanggal :22 2A23
Direktur

Ir. Muhamad ST, M.Eng, IPM

Jl' LPP No. 1A, Balapan' Yosvakarta 552221 @274) 5557761 surat@pottektpp.ac.id
www.polteklpp.ac.id
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DOSEN	PEMBIMBING	DOSEN	PEMBIMBING	AKADEMIK	PERIODE	20231
PROGRAM	STUDI	D4	-	TEKNOLOGI	REKAYASA	KIMIA	INDUSTRI

Periode
Akademik

: 20231 	 Program	Studi : D4	-	Teknologi	Rekayasa	Kimia	Industri

Jenis	Bimbingan : Dosen	Pembimbing	Akademik 	 Dosen : 0529098203	-	Ir	RR	KUNTHI	WIDYASIH,	S.T.,	M.Eng

No. NIM Nama No.	Hp Email Semester

1 2101001 AMALIA	YANUARIZKY	SABRINA 087744424944 amaliaeinstein@gmail.com 1

2 2101002 ABDY	BIMANTARA 082276623354 abdyajja96@gmail.com 1

3 2101003 ALDI 081329279492 aldikisaran08@gmail.com 1

4 2101024 AHMAD	PRASTYO 085265365672 ahmadprastyo142@gmail.com 1

5 2101025 BENARDO	TUA	SIMANJUNTAK 082251168064 benardotuasimanjuntak@gmail.com 1

6 2201001 AJENG	SYAHPUTRI 089621688158 ajengsyahputri814@gmail.com 1

7 2201007 ANNISA	NOVI	NURFITRIANA 089504173965 annisanovi76@gmail.com 1

8 2201013 IKA	NELLA	AGUSTIN 085232007833 agustinnella847@gmail.com 1

9 2201019 ALLISA	NURHAFIFA	HARAHAP 085266600437 allisanurhafifah@gmail.com 1

10 2201025 ELIAS	DONGORAN 082274332438 eliassiregar7@gmail.com 1

11 2201031 HERI	PARDIONO 082299266236 herypardiono@gmail.com 1

12 2201037 NINGSIH	SETIA	ARMADA 082357056002 ningsihsetiaarmada10@gmail.com 1

13 2201043 SITI	TANIAH	NURHASANAH 081375223338 taniahnurhasanah02@gmail.com 1

14 2301001 AULIA	RAHMADHINI 085765952816 auliarahmadhini02@gmail.com 1

15 2301007 JONATHAN	LOURENSIUS	TAMBUANG 082159199526 1tambuang@gmail.com 1

16 2301013 NURHAYATI	NASUTION 083199381553 nurhayati.nst16@gmail.com 1

17 2301017 ANNISA	NURDILA	HARAHAP 085763710272 annisanurdila2@gmail.com 1

18 2301023 FAIZA	SANIA 082268391160 faizasania20@gmail.com 1

19 2301029 IMACULATA	SINTA	SANJATI 082384603830 sintasanjati@gmail.com 1

20 2301035 MUHAMMAD	SUBHAN 085768767969 aan389825@gmail.com 1

21 2301041 SALMAN	ALFARUQ 085751923707 salmanalfaruq698@gmail.com 1



2/20/24, 8:40 AM Daftar Mahasiswa Bimbingan Periode 20231<br>

https://siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_mhspa 1/3
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DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN PERIODE 20231

NIP Dosen : 0529098203   Nama Dosen : Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng

No. NIM Nama Program Studi Angkatan Status Smt. Smt. SKS Batas SKS Total SKS IPS IPK KRS Disetujui?

1 2101001 AMALIA YANUARIZKY SABRINA D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2021 A 1 19 24 97 3.68 3.53 

2 2101002 ABDY BIMANTARA D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2021 A 1 19 24 97 2.71 3.24 

3 2101003 ALDI D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2021 A 1 19 24 97 3.76 3.90 

4 2101024 AHMAD PRASTYO D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2021 A 1 19 24 97 3.42 3.49 

5 2101025 BENARDO TUA SIMANJUNTAK D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2021 A 1 19 24 97 3.13 3.32 

6 2201001 AJENG SYAHPUTRI D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 3.15 3.09 

7 2201007 ANNISA NOVI NURFITRIANA D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 3.48 3.33 

8 2201013 IKA NELLA AGUSTIN D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 3.58 3.52 

9 2201019 ALLISA NURHAFIFA HARAHAP D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 3.48 3.39 

10 2201025 ELIAS DONGORAN D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 N 1 0 24 44 0.00 2.72 

11 2201031 HERI PARDIONO D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 3.50 3.64 

12 2201037 NINGSIH SETIA ARMADA D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 3.55 3.43 

13 2201043 SITI TANIAH NURHASANAH D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2022 A 1 20 24 64 2.78 3.01 

14 2301001 AULIA RAHMADHINI D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 3.86 3.86 

15 2301007 JONATHAN LOURENSIUS TAMBUANG D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 3.83 3.83 

16 2301013 NURHAYATI NASUTION D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 3.24 3.24 
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No. NIM Nama Program Studi Angkatan Status Smt. Smt. SKS Batas SKS Total SKS IPS IPK KRS Disetujui?

17 2301017 ANNISA NURDILA HARAHAP D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 3.24 3.24 

18 2301023 FAIZA SANIA D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 3.07 3.07 

19 2301029 IMACULATA SINTA SANJATI D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 2.76 2.76 

20 2301035 MUHAMMAD SUBHAN D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 2.29 2.42 

21 2301041 SALMAN ALFARUQ D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri 2023 A 1 21 24 21 2.71 2.71 
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